uprawnienie, polegające na prawie przechodu i przejazdu przez nieruchomość obciążoną, 

zgodnie ze szkicem z naniesionym przebiegiem służebności, stanowiącym załącznik do aktu 

notarialnego, na rzecz każdoczesnego właściciela działki gruntu nr 8/4.  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 96 880,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt złotych) 

Minimalne postąpienie:       970,00 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt złotych)  

Wadium do przetargu wynosi:    9 700,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset złotych) 

UWAGA: Cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT - zw. 

Udział w cenie nieruchomości obiektów wpisanych do rejestru zabytków wynosi 14 343,00 zł, co stanowi około 

14,80 % ceny wywoławczej nieruchomości. 

Przetarg odbędzie się w dniu 15 grudnia 2025 r.